
1 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2016  

 

  Uchwała Nr XXXI/231/16 

                         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

     z dnia 31.08.16 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Rezygnuje się z zadania pn. „Budowa chodnika przy bloku 11a os. 2 Pułku 

Lotniczego” przyjętego Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2017, a środki finansowe w wysokości 20 000 zł przenosi się  

w następujący sposób: 

z zadania: 

Budowa chodnika przy bloku 11a os. 2 Pułku Lotniczego 

Kwota 20 000 złotych  

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

Budowa fragmentu chodnika oraz remont fragmentu już istniejącego – pomiędzy ulicą 

Kłosowskiego a placem zabaw 

Kwota 20 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 



2 

 

§ 2. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący sposób: 

z: 

„Remont ulicy Śliwkowej wraz z chodnikami i miejscami parkingowymi” 

na: 

„Remont chodnika przy ul. Śliwkowej” (kwota i jednostka realizująca pozostają bez 

zmian). 

§ 3. 

 Rezygnuje się z zadania pn. „Budowa miejsc parkingowych wzdłuż ul. Ks. 

Zastawniaka - I etap” przyjętego Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017, a środki finansowe w wysokości 20 000 zł przenosi 

się w następujący sposób: 

z zadania: 

Budowa miejsc parkingowych wzdłuż ul. Ks. Zastawniaka - I etap 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota 20 000 złotych 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

Remont chodnika przy ul. Wężyka 15 w Krakowie 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 20 000 złotych 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

§ 4. 

 Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Budowa chodników na poboczu ul. Strumyk 

na wysokości od ul. Dolnomłyńskiej do Poleskiej” przyjętego Uchwałą Nr XXX/223/16 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017, a środki finansowe  

w wysokości 30 000 zł przenosi się w następujący sposób: 

z zadania: 

Budowa chodników na poboczu ul. Strumyk na wysokości od ul. Dolnomłyńskiej do 

Poleskiej 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 



3 

 

Kwota 30 000 złotych 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

Budowa przejścia dla pieszych przez ulicę Ciepłowniczą na wysokości ulicy Szafrańskiej 

wraz z fragmentem chodnika 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 30 000 złotych 

Jednostka realizująca ZIKiT 

§ 5. 

 Przenosi się środki finansowe w wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 

z zadania: 

Remont nawierzchni ul. Hynka 

Kwota 2 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ulicę Ciepłowniczą na wysokości ulicy Szafrańskiej 

wraz z fragmentem chodnika 

Kwota 2 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

§ 6. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 8 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący 

sposób: 

 

z zadania: 

Remont nawierzchni ul. Hynka 

Kwota 8 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 



4 

 

na istniejące już zadanie: 

Budowa i modernizacja oświetlenia wg. wskazań dzielnicy  

ze wskazaniem: oświetlenie psiego wybiegu 

Kwota 8 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

§ 7. 

  

Przenosi się środki finansowe wysokości 30 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący 

sposób: 

z zadania: 

Budowa bezpiecznego dojścia oraz parkingu przy ul. Ciepłowniczej - filia przedszkola 110 

Kwota 30 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

 

Remont ul. Mieczysława Jastruna (od. skrzyżowania ul. Gałczyńskiego do bramy 

p.pożarowej MPO Kraków) wraz z przyległym chodnikiem 

Kwota 30 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

§ 8. 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości 40 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący 

sposób: 

 

 

 

 



5 

 

z zadania: 

Budowa bezpiecznego dojścia oraz parkingu przy ul. Ciepłowniczej - filia przedszkola 110 

Kwota 40 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

 

na nowe zadanie:  

 

Remont chodnika przy ul. Hynka od ul. Uniwersału Połanieckiego do ul. Braci Schindlerów 

Kwota 40 000 złotych 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Jednostka realizująca ZIKiT 

§ 9. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

      Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

         Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Powyższe zadania są bardzo ważne a ich realizacja podyktowana jest pilnymi 

zgłoszeniami mieszkańców oraz radnych z przedmiotowych okręgów. Stan nawierzchni 

ulic oraz chodników zagraża bezpieczeństwu mieszkańców. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

      Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

         Marek Ziemiański 

 


